Протокол
                                                                       Результатов школьного этапа олимпиады учащихся
                                                                      По истории 5-11 классов в 2024 – 2025 учебном году.

Образовательное учреждение _ Александровская сош
Председатель жюри: Бусыгин И. П.
Члены жюри: Зотова О.Д. Ширкина М.Л.
                                                                                                Повестка дня:
О подведении итогов проведения школьного этапа олимпиады по истории учащихся 5-11 Александровской сош школы в 2024 – 2025г.
Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа олимпиады по истории ОБиЗР _5-11 классов.
Итоговая таблица результатов участников школьного этапа олимпиады по ОБиЗР.

	№
	ФИО
	Кл.
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
пр
	12
пр
	13
пр
	14
пр
	15
пр
	итог

	Мак
балл

	результат

	1
	Хмелева Ульяна
	5
	2
	2
	1
	4

	1
	1
	2
	1
	2
	1
	3
	2
	1
	2
	25
	100
	УЧАСТНИК

	2
	Легачев Михаил
	5
	1
	3
	3
	2

	2

	3
	2
	1
	3
	2
	2

	2
	26
	100
	УЧАСТНИК

	3
	Черепанова Ксения
	5
	2
	1
	2
	3
	2
	2
	2
	1
	3
	2

	2

	1
	2
	25
	100
	УЧАСТНИК

	4
	Тонян Михаил
	5

	2
	2
	1
	2
	1
	3
	2
	1
	2
	2
	2

	2
	1
	23
	100
	УЧАСТНИК

	5
	Видута Денис
	6
	1
	2
	2
	2

	3
	1
	2
	2

	2
	2
	1
	2

	22
	100
	УЧАСТНИК

	6
	Хмелева Екатерина
	7
	2
	2
	1
	2
	3
	2
	2
	2
	1
	2
	3
	2

	6

	26
	100
	УЧАСТНИК

	7
	Санько Павел
	8
	1
	3
	2
	2
	2
	3
	2
	2
	2
	2
	1
	3
	2
	1
	2
	28
	100
	УЧАСТНИК

	8
	Ковригин Богдан
	8
	1
	2
	2
	1
	3
	2
	2
	2
	3
	1
	1
	2
	2
	2
	1
	27
	100
	УЧАСТНИК

	9
	Чемис Анастасия
	7
	2
	1
	2
	1
	2
	3

	2

	2
	2
	2
	1
	2
	2
	22
	100
	УЧАСТНИК

	10
	Макаркина Вероника
	7
	1
	2
	1
	2
	2

	2

	2
	2
	2

	2
	2
	1
	21
	100
	УЧАСТНИК

	11
	Карабарин Станислав
	7
	2
	2
	3

	2
	2
	3

	2
	2
	2

	3

	1
	24
	100
	УЧАСТНИК

	12
	Тонян Матвей
	7
	1

	2

	3
	2
	2
	1
	3
	2

	2
	2
	2
	1
	23
	100
	УЧАСТНИК

	[bookmark: _GoBack]13
	Чепурной Максим
	9
	2
	3
	4
	2
	2
	3
	3
	4
	1
	3
	2
	2
	2
	2
	2
	35
	100
	УЧАСТНИК

	14
	Пашковский Дмитрий
	9
	3
	2
	3
	3
	2
	2
	3
	3
	3
	4
	2
	1
	1
	2
	2
	36
	100
	УЧАСТНИК

	15
	Шипулина Любовь
	10
	2
	3
	2
	2
	3
	2
	2
	3
	3
	2
	2
	3
	2
	2
	2
	35
	100
	УЧАСТНИК

	16
	Егошина Виктория
	10
	2
	2
	2
	1
	3
	1

	2
	2
	3
	2
	2
	2
	2
	2
	28
	100
	УЧАСТНИК

	17
	Шкареденок Виолетта
	10
	1
	3
	2
	2
	3
	2
	3
	2
	1
	2
	3
	2
	2
	1
	2
	31
	100
	УЧАСТНИК

	18
	Пашкеева Виктория
	11
	2
	2
	3
	3
	3
	4
	2
	3
	4
	3
	2
	3
	2
	1
	1
	38
	100
	ПРИЗЁР

	19
	Лобанова Виктория
	11
	3
	2
	3
	3
	4
	2
	3
	4
	3
	2
	3
	3
	2
	1
	1
	39
	100
	ПРИЗЁР

Дата: 19 сентября 2024 г.
Подпись:
Председатель жюри:
Члены жюри: